1 Diaretes, seu
Timeis. Axiop-
spewiz.
2 Io aquis pe-
rire grave le-
thum cur pri-
scis visum sit,
vide quæ nos
ad Sen. Agam.
v. 506.
3 Neque da-
bitur bella
absolvere, vel
gloriosa cum
victoria vel
pulchra mor-
ie.
4 Vicunque
vitæ itamen
mihî, nondum
quod in litue-
ram conlecto-
to, incidierit
fata, non ta-
men me to-
rum in morte
peritise, non
melic iuili-
liver fuisse,
sed satis vel
gloria vixise
accipient pos-
senti. Dido
Virgiliana,
Vid. & quem
decebat cur-
su fortuna,
peregî, &c.
An. 4.
5 Germanas,
Gallicas, Britannicas. 6 Eorum qui honoribus meis invidi adversabatur,
Pompeji, Marcelli, &c. 7 Qui modo neminem ferebat parem. 8 Coacta
ut suffragia ferret. 9 Consulatum, qui in bellis mihi occupato negatus
fuerat, non habita ratione absentis. 10 Honores Rom. omnes gessi, Flami-
nis Dialis sacerdotium, Quæstoriam, Aedilitatem, Prætoriam, Consulatum, Im-
peratorem. 11 Privati hominis more, silenti morte, vel, meo iudicio pri-
vatum, ut qui nondum nactus sim summam regis potestatem, quam sperare
ram, sic lib. 2. v. 564. Non privata cupit, Romana quisquis in urbe Pompe-
jum transire parat. 12 Abiit exequiarum & sepulchri pompa, mortem meam
celari malo, quo reditur metuant hostes, sperent meci. 13 Hæc dicentem
sollicitus fluitans Decumianis. De quo vide quæ nos ad Sen. Agam. v. 496.
modo conclamarat. 14 Non vero tam rediens quam exiens latebat suum
modo. 15 Tum Fortunam accusans, quod felicitati ejus invidisset, navas retroverti
jubet. Navis itaque aspirante vento facile compulsa, ad fluvii oram citate
greditur. Appian. 2.

Theffalia saxosa pavent, oraque malignos

Ambracia portus: scopulosa Ceraunia nauta

1 Summa timent. Credit jam digna pericula Caesar

Fatis esse suis. tantusne evertere, dixit.

Me Superis labor est: parva quem puppe sedentem

Tam magno petiere mari? si gloria leti

Est pelago donata mei, 3 bellisque negamur,

Intrepidus, quancunque datur mihi numina, mortem

Accipiam. 4 licet ingentes abruperit actus

Festinata dies fati; sat magna peregi.

5 Arctois domui gentes: 6 inimica subegit

Arma mei: vidit Magnum mihi Roma 7 secundum

8 Iussa plebe tuli 9 fasces per bella negatos:

10 Nulla meis aberit titulis Romana potestas.

Nesciat hoc quisquam, nisi tu, quæ sola meorum

Condiscipulorum es, me, quamvis plenus honorum,

Et Dictator eam Stygiis, & Consul ad umbras,

11 Privatam Fortuna, mori. mihi funere nullo

Est opus ò Superi: lacerum retinete cadaver

Fluctibus in mediis: 12 desint mihi busta, rogusque,

Dum metuar semper, terraque expecter ab omni.